深圳市万创再生能源有

限公司提供反担保

2021.9.24-

2025.9.23
是 是

苏州百畅再生能源有

限公司

2022 年 08 月

26 日
324.93

深圳市万创再生能源有

限公司提供反担保

2022.8.26-

2026.8.24
否 是

苏州百畅再生能源有

限公司

2022 年 09 月

27 日
271.34

深圳市万创再生能源有

限公司提供反担保

2022.9.27-

2026.9.26
否 是

报告期内审批对子公司担保额度合计

（B1）
22,086.27

报告期内对子公司担保实际发

生额合计（B2）
22,086.27

报告期末已审批的对子公司担保额度合

计（B3）
22,086.27

报告期末对子公司实际担保余

额合计（B4）
22,086.27

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担保额度相关公

告披露日期

担保额

度
实际发生日期 实际担保金额 担保类型

担保物（如

有）
反担保情况（如有） 担保期

是否履行

完毕

是否为关联

方担保

报告期末已审批的对子公司担保额度合

计（C3）

报告期末对子公司实际担保余

额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
22,086.27

报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
22,086.27

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
22,086.27

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
22,086.27

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 14.77%

河南百川畅银环保能源股份有限公司 2022 年年度报告全文

74

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

河南百川畅银环保能源股份有限公司 2022 年年度报告全文

75

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 120,324,469 75.00%  -48,894,065 -48,894,065 71,430,404 44.52%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 120,324,469 75.00%  -48,894,065 -48,894,065 71,430,404 44.52%

其中：境内法人

持股
103,586,548 64.57%  -38,112,910 -38,112,910 65,473,638 40.81%

境内自然人持股 16,737,921 10.43%  -10,781,155 -10,781,155 5,956,766 3.71%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 40,110,000 25.00%  48,894,065 48,894,065 89,004,065 55.48%

1、人民币普通股 40,110,000 25.00%  48,894,065 48,894,065 89,004,065 55.48%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 160,434,469 100.00%   160,434,469 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司首次公开发行前已发行的部分股份限售股于 2022 年 5 月 25 日解除限售并上市流通，解除限售股份数量为

48,894,065 股，占公司总股本的 30.48%。具体内容详见公司于 2022 年 5 月 20 日在巨潮资讯网披露的《首次公开发行前

已发行股份上市流通提示性公告》（ 公告编号：2022-042 ）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

河南百川畅银环保能源股份有限公司 2022 年年度报告全文

76

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限售

股数

期末限售股

数

限售原

因

解除限售

日期

上海百川畅银实业有限公司 56,226,000 0 0 56,226,000
首发前

限售股

2024 年 5

月 25 日

郑州知了创业企业管理咨询有限公司 6,615,638 0 0 6,615,638
首发前

限售股

2024 年 5

月 25 日

李娜 5,956,766 0 0 5,956,766
首发前

限售股

2024 年 5

月 25 日

河南省国控基金管理有限公司－河南省

国控互联网产业创业投资基金（有限合

伙）

1,580,000 0 0 1,580,000
首发前

限售股

2024 年 5

月 25 日

河南中金汇融基金管理有限公司－河南

省战新产业投资基金（有限合伙）
1,052,000 0 0 1,052,000

首发前

限售股

2024 年 5

月 25 日

邝天堂 180,000 0 180,000 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

朱兴旺 36,030 0 36,030 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

周友滨 1,180,000 0 1,180,000 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

钟永利 3,658,858 0 3,658,858 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

郑文涌 500,000 0 500,000 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

赵彦斌 126,012 0 126,012 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

张祥娟 250,000 0 250,000 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

张洪刚 251,000 0 251,000 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

姚洁 614,067 0 614,067 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

温显华 74,671 0 74,671 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

李金峰 200,000 0 200,000 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

胡敏亚 500,000 0 500,000 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

冯毅 1,575,152 0 1,575,152 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

方海伟 315,030 0 315,030 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

白洞明 600,000 0 600,000 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

佟鑫 270,544 0 270,544 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

钟志良 155,564 0 155,564 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

张中楠 150,215 0 150,215 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

河南百川畅银环保能源股份有限公司 2022 年年度报告全文

77

单位：股

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

孙健 144,012 0 144,012 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

华鑫证券投资有限公司 500,000 0 500,000 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

苏州熔拓达兴投资合伙企业（有限合

伙）
1,108,907 0 1,108,907 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

北京莫高丝路文化发展有限公司 1,352,720 0 1,352,720 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

上海建新创业投资中心（有限合伙） 4,093,781 0 4,093,781 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

广州力鼎恒益投资有限合伙企业（有限

合伙）
2,046,891 0 2,046,891 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

北京红杉铭德股权投资中心（有限合

伙）
9,024,353 0 9,024,353 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

苏州熔拓创新创业投资企业（有限合

伙）
1,890,182 0 1,890,182 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

宿迁钟山天翊力鼎创业投资中心（有限

合伙）
2,046,891 0 2,046,891 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

上海澎望投资管理中心（有限合伙） 2,839,609 0 2,839,609 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

宁波滦海中奕股权投资中心（有限合

伙）
625,000 0 625,000 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

光控郑州国投新产业投资基金合伙企业

（有限合伙）
7,400,000 0 7,400,000 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

南通东拓创业投资企业（有限合伙） 899,637 0 899,637 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

杭州汉理前秀创业投资合伙企业（有限

合伙）
285,494 0 285,494 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

南通通州湾实领海汇投资中心（有限合

伙）
1,000,000 0 1,000,000 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

宁波梅山保税港区德存股权投资合伙企

业（有限合伙）
775,000 0 775,000 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

上海汉理前秀创业投资合伙企业（有限

合伙）
3,000 0 3,000 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

苏州七都熔拓投资企业（有限合伙） 850,000 0 850,000 0
首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

君丰合信（平潭）投资合伙企业（有限

合伙）
523,445 0 523,445 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

新疆圣石创盈股权投资合伙企业（有限

合伙）
248,000 0 248,000 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

上海翡鋆企业管理合伙企业（有限合

伙）
600,000 0 600,000 0

首发前

限售股

2022 年 5

月 25 日

合计 120,324,469 0 48,894,065 71,430,404 -- --

河南百川畅银环保能源股份有限公司 2022 年年度报告全文

78

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告

期末

普通

股股

东总

数

11,439

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

12,617

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如

有）（参见

注 9）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）

（参见注 9）

0

持有

特别

表决

权股

份的

股东

总数

（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东

名称

股东性

质

持股比

例

报告期末持股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状

态
数量

上海

百川

畅银

实业

有限

公司

境内非

国有法

人

35.05% 56,226,000.00 0.00 56,226,000.00 0.00 质押 24,040,000.00

郑州

知了

创业

企业

管理

咨询

有限

公司

境内非